
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 18.04.2025 10:05

Tenisová raketa Head Graphene 360 Speed Pro - testovací

Cena: 4 100,- Kč
Dostupnost: Skladem varianty
  
Kód zboží: 234000
Výrobce: Head
Kategorie: Pro dospělé

Tenisová raketa Head Graphene 360 Speed Pro - testovací
Jedná se o testovací model - oděrky a škrábance. Rám, konstrukce a celá raketa je ve 100% stavu viz reálné foto. Standardní záruka na rám 2 roky. Raketa má
nahráno pouhých cca. 20 hodin. Původní cena 5890 Kč

Tenisová raketa z nové řady Head Graphene 360+ Speed.
Pokud je vaše hra rychlá jako blesk, model Speed PRO vám dá kontrolu, kterou potřebujete.

Inovovaný grafitový materiál Graphene 360+ s přidanými spirálovitými vlákny, který tvoří rám na bocích spodní části hlavy rakety. Raketa je díky tomu výrazně
pružnější, generuje více energie a přispívá k čistějšímu pocitu při zásahu míčku.

Speed PRO je navržena pro pokročilé turnajové hráče, kteří potřebují větší kontrolu nad jejich rychlou hrou. Je vybavena novou technologií Graphene 360+, která
poskytuje vylepšenou flexi a čistý pocit nárazu. Nová identita v podobě asymetrického designu představuje kombinaci matné bílé a lesklé černé. Řadu Speed
podporuje Novak Djokovič.

Tenisová raketa Head Graphene 360+ Speed PRO je dodávána bez obalu.
Aktuální raketa na skladě je vypletená výpletem Babolat Huricane Pro!! Nové rakety se dodávají nevypletené.

Nejvhodnější výplet:
Síla: Reflex 1,25
Spin: Hawk Rough 1,25
Kontrola: Hawk Touch 1,20

Technický popis:
- délka rakety: 685 mm
- velikost hlavy: 645 cm2
- vyvážení rakety: 315 mm
- vzor výpletu:18 x 20
- kolekce: Graphene 360+ Speed
- technologie: Graphene 360+
- hmotnost rakety: 310 g
- složení: Graphite, Graphene
- výplet: ano
- obal: Ne
- výrobce: Head


